



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 4 A GIOVEDÌ 13 NOVEMBRE 2025

LA QUALITÀ *che conviene*

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato microfiltrato 1 lt

€ **0,89**



Rummo
Pasta formati classici 1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,25**



Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2

€ **3,99**



Rovagnati
Snello grancotto/
fesa di tacchino al forno 100 g

€ **1,89**
€ 18,90 al kg



Lattoria Soresina
Granelli di bontà
D.O.P. 100 g

€ **0,99**
€ 9,90 al kg



Valfrutta
Passata al vapore
700 g

€ **0,79**
€ 1,13 al kg



Sottilette
Classiche 571 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**
€ 6,99 al kg

LA QUALITÀ *che conviene*



Mulino Bianco
Plumcake
660 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**
€ 4,53 al kg



Divella
Ottimini biscotti
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,00**



Rio Mare
Tonno in olio di oliva
6x65 g + 3 omaggio

€ **7,99**
€ 13,66 al kg



Cirio
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

€ **5,49**



Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g

€ **4,99**
€ 6,65 al kg



La Valle Degli Orti
Minestrone
classico 850 g

€ **2,49**
€ 2,93 al kg



Coca Cola & fanta
2x90 cl

€ **1,69**
€ 0,94 al lt



Fructem
Nettari pera-pesca/
succo ace 6x200 ml

€ **1,39**
€ 1,16 al lt

LA QUALITÀ *che conviene*



Corvo
Vino rosso/bianco/
rosa I.G.T. 75 cl

€ **3,89**
€ 5,19 al lt



Ace
Pavimenti igienizzante
vari tipi 1 lt

€ **0,99**



Mon Amour
Ammorbidente
vari tipi 3 lt

€ **2,49**
€ 0,83 al lt



Lycia
Bagnodoccia idratante/
nutriente 750 ml

€ **1,59**
€ 2,12 al lt

la Dispensa



Flora
Riso classico
100% italiano 1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,89**



Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi 3x400/3x300 g

€ **2,39**
€1,99/2,66 al kg



100% ANTICO GRANO ITALIANO

SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI

Stagioni D'Italia
Pasta integrale
senatore cappelli
vari tipi 500 g

€ **1,19**
€2,38 al kg

Da chi la Pasta la coltiva

- ✓ Il nostro Seme è puro e selezionato
- ✓ La Semola è macinata nel nostro mulino
- ✓ La nostra Pasta è trafilata al bronzo

Una filiera tutta italiana per una Pasta di qualità unica.



www.lestagioniditalia.it



Garofalo
Pasta formati
speciali 500 g

€ **1,29**
€2,58 al kg



Barilla Emiliane
Tortellini
prosciutto crudo/
cappelletti carne
500 g

€ **3,49**
€6,98 al kg



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro
cilegino/datterino/
piccadilly 33 cl

€ **0,99**
€3,00 al lt



Star
Gran Ragù
classico/
extra gusto
3x100 g

€ **2,79**
€9,30 al kg



Decò
Sugo basilico/
arrabbiata 400 g

€ **1,35**
€3,38 al kg



Star
Dadi x 10
vari tipi 100 g

€ **1,09**
€10,90 al kg



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

€ **1,79**
€9,42/9,68 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Gallo
Riso Arborio
1 kg

€ **3,49**



Develey
Maionese
-60% di grassi
250 ml

€ **1,49**
€ 5,96 al lt



Mareblu
Filetti di sgombrò
vari tipi 90 g

€ **1,59**
€ 17,67 al kg



Neri
Carciofi tagliati
conditi/
funghi con porcini
980 g

€ **3,99**
€ 4,07 al kg



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

€ **3,59**
€ 11,22 al kg



Gastronauta
Olio extra
vergine di oliva
bio
100% italiano
75 cl

€ **16,90**
€ 22,53 al lt



Valfrutta
Legumi vari tipi
400 g

€ **0,99**
€ 2,48 al kg



Select
Fagioli cannellini/
borlotti/ceci messicani
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Decò
Carne di bovino
in scatola 3x90 g

€ **3,39**
€ 12,56 al kg



Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g

€ **3,99**
€ 22,17 al kg



Primoamore
Olio girasole
1 lt

€ **1,59**



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ **2,99**
€ 4,27/4,98 al kg



Balconi
Trancetto cacao/
albicocca 280 g

€ **0,99**
€ 3,54 al kg



Di Leo
Caserecci biscotti
vari tipi 500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,99**
€ 3,98 al kg



Kinder
Kornetti cioccolato/
pesca e albicocca
6 pezzi 252 g

€ **2,89**
€ 11,47 al kg



Cameo Vitalis
Muesli vari gusti
300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,89**
€ 9,63 al kg



Gastronauta
Croccante Arachidi
e miele biologico
80 g

€ **0,95**
€ 11,88 al kg



Ferrero
Nutella B-ready
220 g

€ **2,99**
€ 13,59 al kg



Loacker
Wafer vari gusti
4x45 g

€ **2,59**
€ 14,39 al kg



Lindt
Lindor Tavolette
di cioccolato
vari tipi 100 g

€ **3,19**
€ 31,90 al kg

PROVA

L'IRRESISTIBILE SCIOLGIEVOLEZZA
DI LINDOR IN TUTTE
LE SUE FORME

Lindt
Cornet
vari tipi 200 g

€ **7,49**
€ 37,45 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Nescafé
Dolce Gusto capsule
16 pz vari gusti
varie grammature

€5,49



Lipton
Tea English breakfast/
earl grey/frutti rossi
varie grammature

€2,59



Nescafé
Cappuccino classico
140 g

€4,69
€33,50 al kg



Perugina Nero
Tavolette di cioccolato
vari gusti 100/85 g

€2,69
€26,90/31,65 al kg



Delverde
Granfetta
monoporzioni
classica/
integrale
240 g

€1,00
€4,17 al kg



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

€1,99
€3,98 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto
Bianco 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€0,99
€2,48 al kg



San Carlo
Patatine 1936
classiche 150 g

€1,69
€11,27 al kg



Mellin
Omogeneizzati
di frutta
vari tipi 2x100 g

€1,39
€6,95 al kg



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x80 g

€2,19
€13,69 al kg



Kimbo
Cialde espresso
80 cialde 584 g

€11,99
€20,53 al kg



Granarolo
Latte Accadi parzialmente
scremato/scremato 0,1% 1 lt

€1,29



Parmacotto
Prosciutto Crudo
stagionato 100 g

€ **2,29**
€ 22,90 al kg



Riunione
Salmone Norvegese
Top Quality 100 g

€ **5,49**
€ 54,90 al kg

Decò



Decò
Hamburger al
prosciutto cotto/
prosciutto
cotto e mozzarella
150 g

€ **1,69**
€ 11,27 al kg



Decò
Salsa ai funghi/
formaggi/noci
130 g

€ **1,69**
€ 13,00 al kg



Citterio
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
130 g

€ **1,79**
€ 13,77 al kg



Beretta
Wurstel
x4 100 g

€ **0,59**
€ 5,90 al kg



Beretta
Cacciatore fine
D.O.P. 150 g

€ **2,29**
€ 15,27 al kg



Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia rettangolare
230 g

€ **1,49**
€ 6,48 al kg



Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Fini
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,49**
€ 5,96 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Yomo
Delta yogurt greco 0%
vari gusti 150 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 0,99
€ 6,60 al kg



Milk
Pro High Protein 20g
crema dessert vari gusti
200 g

€ 1,39
€ 6,95 al kg



Galbani
Galbanino
850 g

€ 7,39
€ 8,69 al kg



Granarolo
Mozzarella cucina
350 g

€ 3,19
€ 9,11 al kg



Philadelphia
Light
2x80 g

€ 1,89
€ 11,81 al kg



Perla
Burrata
125 g

€ 1,59
€ 12,72 al kg



Latteria Soresina
Burro latte panna
250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,59
€ 10,36 al kg



Gastronauta
Parmigiano reggiano
D.O.P. 30 mesi
200 g

€ 5,69
€ 28,45 al kg



Parmalat
Yogurt intero
vari gusti 2x125 g

€ 0,59
€ 2,36 al kg



Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g

€ 1,99
€ 6,63 al kg



la Salumeria

Prosciutto crudo nazionale
senza osso
al kg

€ **25,90**



Gran Terre
Gran Tenerone prosciutto cotto
Alta Qualità al kg

€ **15,90**

Conserva l'originale dello scontrino cassa (con l'indicazione del prodotto acquistato) e l'originale dello scontrino bilancia (con l'indicazione della grammatura). Concorso a premi promosso da Salumifici Granterre S.p.A. valido dal 29 settembre al 30 novembre 2025. Montepremi meccanica "Concorso nazionale" € 4.000 iva esente. Montepremi per i clienti F.LLI ARENA SRL di € 999,00 iva inclusa. Dettagli sul premio e regolamento completo su www.granconcorso.it.

Inquadra e partecipa



DAL 29 SETTEMBRE AL 30 NOVEMBRE 2025

VINCI LA SPESA

ACQUISTA ALMENO 150€ DI PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN TENERONE E VAI SU WWW.GRANCONCORSONE.IT

PUOI VINCERE

4.000 €

IN BUONI SPESA

INOLTRE,
IN ESCLUSIVA PER TUTTI I CLIENTI DECÒ

SUPERMERCATI, SUPERSTORE, IPER

DAL 4 AL 13 NOVEMBRE 2025

CON LO STESSO DOCUMENTO D'ACQUISTO

PUOI PARTECIPARE
ALL'ESTRAZIONE FINALE

DI UN MAGNIFICO

SMART TV SAMSUNG
QLED 4K 65"



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **39,90**



Alcisa
Mortadella 2 torri
con pistacchio
al kg

€ **10,90**



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino al kg

€ **13,90**



Aurora
Pancetta coppata
al kg

€ **20,90**



Mendel
Speck
al kg

€ **15,90**



Coati
Salame Milano
al kg

€ **10,90**



Food Lab
Salmone norvegese
preaffettato
al kg

€ **39,90**



Olive Nere
alla contadina
al kg

€ **8,90**

Deco



**Gusto Decò
Asiago
pressato
D.O.P. al kg € 9,90**

**Decò
Pasta filata
al kg € 8,50**



**Provolone
Stagionata
sfoglia
al kg € 19,90**



**Botalla
Formaggio
Capritilla
al kg € 25,90**



**Vallelata
Mozzarella ciuffo
180 g
€ 1,59 € 8,83 al kg**



**Auricchio
Provolone gustoso
al kg € 16,50**



**Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg € 10,90**



**Emmentaler Svizzero
Originale
al kg € 15,90**

Deco gruppoarena.it



**Lattarie Riunite
Treccione affumicato
al kg € 12,90**



**Montasio
Formaggio
D.O.P.
al kg € 13,90**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



l'Ortofrutta



Chiquita
Banane
sfuse al kg

€1,59



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Melinda
Mele delizio D.O.P.
cat I cal 80/85
al kg

€1,59



PRODOTTO
SICILIANO

Pere Spadoni
(butirre)
al kg

€1,89



Finocchi
vassoio
700 g

€1,69
€2,41 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro
Tipo Piccadilly
500 g

€1,59
€3,18 al kg



Castagne
sfuse cal 50/55
al kg

€5,99



Funghi
champignon
interi vassoio
500 g

€1,89
€3,78 al kg



Cavolfiore
bianco
sfuso al kg

€1,79



1,5 kg

Patate Selenella
1,5 kg

€2,49
€1,66 al kg

Confezionati



Decò
Purè di patate
fresche 420 g

€2,29
€5,45 al kg



Bonduelle
Insalata ricetta
vivace/gustosa
200/150 g

€1,49
€7,45/9,93 al kg



Bonduelle
Insalata Iceberg
200 g

€1,49
€7,45 al kg



Naturizia
Ciotola Petalizia
130 g

€1,99
€15,31 al kg



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

€1,99
€3,98 al lt



Develey
Dressing
vari tipi 230 ml

€1,59
€6,91 al lt



Valfrutta
Mais 160 g x 3
+ 1 GRATIS

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€2,49
€3,89 al kg

la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



senza uso di antibiotici



Alette di pollo in salsa barbecue al kg

€ **5,99**



Costine di suino alle erbe al kg

€ **7,49**



Coscio di Pollo al kg

€ **3,99**

Aia Busto di pollo senza uso di antibiotici al kg

€ **3,99**



Decò Cotoletta con spinaci 220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Avimecc Rollini di pollo al kg

€ **8,50**



Amadori Cordon bleu prosciutto e formaggio 500 g

€ **4,99**
€ 9,98 al kg



Fileni Cotolette di pollo con spinaci x4 senza uso di antibiotici 440 g

€ **3,99**
€ 9,07 al kg



Amadori Salsiccia pollo e tacchino 400 g

€ **3,69**
€ 9,23 al kg



Tulip Pulled pork danish 550 g

€ **5,90**
€ 10,73 al kg



La più grande cucina d'Italia



Aia Sottilissime panate di pollo 140 g

€ **1,99**
€ 14,21 al kg

Aia Kebab 300 g

€ **3,99**
€ 13,30 al kg



Aia Milanese cotoletta di pollo 280 g

€ **2,99**
€ 10,68 al kg

speciale San Martino

Castagne
sfuse cal 50/55 al kg

€ **5,99**

Costate/puntine di suino
al kg

€ **6,99**

Esalta il gusto!



Ponti
Glassa alla soia/
aceto balsamico/
succo limone 250 g

€ **2,19**
€ 8,76 al kg



Heinz
Tomato Ketchup
460 g

€ **1,99**
€ 4,33 al kg

SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

Salsiccia di suino
al kg

€ **5,99**

Polpa/tritato di suino
al kg

€ **6,49**



Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-
Syrah-Frappato-
Grillo-Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C. 75 cl

€ **2,49**
€ 3,32 al lt



Feudo Arancio
Vino Grillo/
Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia
D.O.C. 75 cl

€ **3,99**
€ 5,32 al lt



Cva
Mare Intorno Grillo-
Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay-
Catarratto-Syrah I.G.P./
Appassimento
75 cl

€ **4,50**
€ 6,00 al lt



Barbanera
Legami Appassimento
D.O.C./
Eterno Toscano-
Inbianco
Sangiovese I.G.T./
Chianti D.O.C.G 75 cl

€ **4,89**
€ 6,52 al lt



Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano
'Nkantu
I.G.P./Syrah I.G.P.
75 cl

€ **5,49**
€ 7,32 al lt



Sicilia Illustrata
Etna rosso/bianco/
rosato/cerasuolo
di vittoria D.O.C. 75 cl

€ **6,50**
€ 8,67 al lt



Cusumano
Nero d'Avola/
Syrah I.G.T.
75 cl

€ **6,90**
€ 9,20 al lt



Duca Di Salaparuta
Colomba Platino
Insolia/Nero d'Avola
I.G.T. 75 cl

€ **7,49**
€ 9,99 al lt



Donnafugata
Damarino/Sedara
D.O.C 75 cl

€ **8,49**
€ 11,32 al lt



Fazio
Spumante 875 Grillo/
Rosè Extra Dry D.O.C.
75 cl

€ **4,99**
€ 6,65 al lt



Maschio
Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G 75 cl

€ **5,89**
€ 7,85 al lt



Ferrari
Spumante
Brut 75 cl

€ **14,90**
€ 19,87 al lt



La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglione 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari

Al forno 20 min.

Spigole
al kg

€ **10,90**



Saecula
Catarratto Mosso
D.O.C. 75 cl

€ **3,99**
€ 5,32 al lt



Alici
al kg

€ **7,90**



Sgombri
al kg

€ **5,90**



Salmone
a fette
al kg

€ **19,90**



Lupini
al kg

€ **9,90**

*Perfetto per diventare
un ottimo Sushi Chef!*



Curtiriso
Tsuru riso per
sushi 1 kg

€ **2,49**

i Surgelati



Findus
Fiori di nasello
250 g
€ 3,99
€ 15,96 al kg



Frosta
Filetti di platessa
grigliati 220 g
€ 4,99
€ 22,68 al kg



Orogel
Verduri vari tipi
600 g
€ 1,99
€ 3,32 al kg



Italpizza
Pizza margherita
26x38 485 g
€ 3,49
€ 7,20 al kg



Pizzoli
Patasnella
sfoglie saporite
500 g
€ 1,89
€ 3,78 al kg



Algida
Cucciolone
classico
x6 480 g
€ 4,49
€ 9,35 al kg



Motta
Coppa del
Nonno
classica x6
390 g
€ 4,49
€ 11,51 al kg



Findus
Zuppa
farro e ceci/
tradizionale
500 g
€ 2,99
€ 5,98 al kg



Findus
Piselli novelli
450 g
€ 2,29
€ 5,09 al kg



Frosta
Spicy nuggets/
bocconcini di merluzzo 280 g
€ 2,99
€ 10,68 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
 Sfogliatine
 zuccherate/
 glassate
 135 g

€ **0,85**
 € 6,30 al kg



Decò
 72 FETTE BISCOTTATE
 CLASSICHE
 CON LIEVITO NATURALE
 CONFEZIONI DA 4 FETTE

Decò
 Fette
 biscottate
 classiche x72
 648 g

€ **1,85**
 € 2,85 al kg



Decò
 Miele
 Millefiori
 250g

Decò
 Miele millefiori
 squeeze 250 g

€ **2,39**
 € 9,56 al kg



Decò
 FARINA
 TIPO "00"
 DI GRANO TENERO

Decò
 Farina 00
 1 kg

€ **0,79**



Decò
 BOCCONCINI
 GRANA PADANO D.O.P.

Decò
 Grana Padano D.O.P.
 bocconcini 150 g

€ **2,99**
 € 19,93 al kg



Decò
 GNOCCHI
 DI PATATA

Decò
 Gnocchi di patate
 1 kg

€ **1,65**



Decò
 RAGÙ
 ALLA
 BOLOGNESE

Decò
 Sugo bolognese/
 amatriciana
 400 g

€ **1,49**
 € 3,73 al kg



Decò
 Senza Lattosio
 KEFIR
 MINTOIA
 Senza Lattosio
 KEFIR
 BIANCO

Decò
 Kefir
 senza lattosio
 vari gusti
 140 g

€ **0,99**
 € 7,07 al kg



Decò
 HIGH
 PROTEIN 23
 PANCAKES
 PROTEICI

Decò
 Pancakes proteici
 140 g

€ **2,49**
 € 17,79 al kg



Decò
 solo 2% di grassi*
 ARROSTO DI POLLO CON ERBE
 *A BASSO CONTENUTO DI GRASSI
 (SENZA DERIVATI DEL LATTE)
 (SENZA GLUTINE)

Decò
 Pollo alle erbe
 100 g

€ **1,29**
 € 12,90 al kg



Decò
Piselli medi
latta 410 g

€ **0,95**
€ 2,32 al kg



Decò
Pizza pala margherita/
wurstel e patatine
220/240 g

€ **2,69**
€ 12,23/11,21 al kg



Decò
Cordon bleu
250 g

€ **1,89**
€ 7,56 al kg



Decò
Gamberi
sgusciati
250 g

€ **4,19**
€ 16,76 al kg



Decò
The limone/pesca
brick 6x200 ml

€ **1,19**
€ 0,99 al lt



Decò
Cocktail Spritz
8,5% 75 cl

€ **2,69**
€ 3,59 al lt



Decò
Sapone liquido
ricarica
neutro/aloe
1 lt

€ **1,99**



Decò
Salviettine
bimbo con
coperchio
x100

€ **1,55**



Decò
Detergente multiuso
spray pmc 750 ml

€ **1,35**
€ 1,80 al lt



Decò
Candeggina delicata
2 lt

€ **1,39**
€ 0,70 al lt



Fontalba
Acqua naturale
6x2 lt

€ **1,69**
€ 0,14 al lt



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

€ **1,29**



Fiuggi
Acqua pet
1 lt

€ **0,79**



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante 6x50 cl

€ **0,99**
€ 0,33 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

€ **3,79**
€ 2,11 al lt



Pfanner
Energy drink
250 ml

€ **0,59**
€ 2,36 al lt



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl

€ **3,99**
€ 4,99 al lt



Lemonsoda/
Oransoda
classica-zero
1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**



Gatorade
Bibite
arancia/limone/
arancia rossa
500 ml

€ **0,89**
€ 1,78 al lt



San Benedetto
Succoso Zero
vari gusti 40 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,59**
€ 1,48 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Bavaria
Birra Premium
66 cl

€ **0,99**
€ 1,50 al lt



Birra Dello Stretto
DOC
33 cl

€ **0,89**
€ 2,70 al lt



Kozel
Birra Premium
Lager/
Lager Dark
50 cl

€ **1,19**
€ 2,38 al lt



Pellegrino
Zibibbo
50 cl

€ **3,49**
€ 6,98 al lt



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**



Pampero
Rum especial
70 cl

€ **10,90**
€ 15,57 al lt



Lucano
Amaro
70 cl

€ **9,90**
€ 14,14 al lt



Russo
Cremoncello
pistacchio/nocciaola/
caffè 50 cl

€ **7,90**
€ 15,80 al lt



Peroni
Birra classica
3x33 cl

€ **1,99**
€ 2,01 al lt



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

€ **14,90**
€ 21,29 al lt



2x29
lavaggi

Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2

€ **3,99**



5lt

Ace
Candeggina
regolare 5 lt

€ **2,39**
€ 0,48 al lt



Perlana
Caps x 20 vari tipi/
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

€ **3,99**



Ajax
Detergente spray
vari tipi e grammature

€ **1,90**



Sole
Fustone bianco solare
52 lavaggi

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,99**



Decò

Decò
Detersivo
per piatti
limone/acetato
1 lt

€ **1,09**



Nicky
Asciugatutto Maxi
Limone x 2

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,39**



Scottex
Tovaglioli festa
x120

€ **1,39**

Amici a 4 zampe



Special Dog
Pate vari gusti
400 g

€ **0,89**
€ 2,23 al kg



Migliorgatto
Le specialità italiane
pate vari tipi
100 g

€ **0,49**
€ 4,90 al kg

per la tua **Cura**

L'oréal Excellence varie colorazioni

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 9,90

Borotalco Deodorante stick/roll on/vapo/spray vari tipi e grammature

€ 2,99

Decò

Assorbenti ultra sottili anatomici x16-con ali ripiegati x 14/ notte x 10/lunghi con ali x 11

€ 0,89

Kaloderma Burro mani 75 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99 € 26,53 al lt

Colgate Dentifricio max white vari tipi 75 ml

€ 1,99 € 26,53 al lt

Gillette Rasoio usa e getta Blue3 standard 4+2 gratis/ sensitive 4+1 gratis

€ 4,49

Neutro Roberts Igiene intima delicato 200 ml

€ 1,99 € 9,95 al lt

Pampers Baby Dry mutandino/ pannolini varie misure

€ 4,99

Sunsilk capelli crema/balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml

€ 1,59 € 7,95/6,36 al lt

Scottonelle Carta igienica 12 rotoli

€ 3,90

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



le OCCASIONI del BAZAR



Vignoble
6 calici vino 53 cl

PREZZO FIDELITY

VAUDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,90**

Ogni € 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 30 NOVEMBRE 2025

UNICA
DECÒ



Trapunta matrimoniale
250x250 cm

€ **29,90**



Completo letto
caldo cotone

1 piazza € **14,90**
2 piazze € **17,90**



Plaid montblanc
120x180 cm

€ **4,90**



Accademia Mugnano
Pentolame Vulcano
con coperchio in vetro
guarnizione in silicone

€ **9,90** / cad.



TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 9 Gennaio 2026 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

